
                                   МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 

имени В.А. КАЗБАНОВА 

 

ПРИКАЗ 

 

«  30 »   мая  2024 г.                   №   194 

ст. Ольгинская 
 

                    О назначении  ответственного за организацию летней 

                                       оздоровительной кампании 

 

На основании   Приказа УО администрации муниципального образования 

Приморско-Ахтарский район от 01.03.2024 года № 151. 

П р и к а з ы в а ю: 

 

1. Назначить Остроушко Елену Георгиевну, заместителя директора по ВР 

ответственной за организацию отдыха и оздоровления детей в летней 

кампании 2024 года в МБОУ СОШ № 4 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                          О.Ю. Билай 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                   МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 

имени В.А. КАЗБАНОВА 

 

ПРИКАЗ 

 

«  25 »   июня  2024 г.                   №  265   

ст. Ольгинская 

 

               «Об открытии лагеря  труда и отдыха «Трудовой десант» 

 

На основании приказа по школе № 151 от 1 марта 2024 года « Об 

организации работы   лагеря  труда и отдыха «Трудовой десант»        

П р и к а з ы в а ю: 

1. Открыть лагерь  труда и отдыха «Трудовой десант» с 01.07.2024 по 

21.07.2024 года  на 21 день -20 человек 

2. Режим работы лагеря дневного пребывания с 08.30 до 14.30 ч. 

3. При деятельности профильного лагеря дневного пребывания, 

функционирующего  на базе МБОУ СОШ № 4 осуществлять комплекс 

мер по соблюдению требований Санитарно-эпидемиологических правил 

и нормативов: СП.24.3648-20 «Санитарно- эпидемиологические 

требования к организации  воспитания и обучение, отдыха и 

оздоровления детей и молодежи», СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания 

населения» 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

     Директор школы                                                          О.Ю. Билай 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                   МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 ИМЕНИ В.А.КАЗБАНОВА 

 

  
ПРИКАЗ 

 

«25 »     июня  2024 г                                                                       № 266                            

 

 

О создании бракеражной  комиссии в   лагере труда и отдыха 

                                              «Трудовой десант» 

 

       На основании приказа УО «Об организации отдыха, оздоровления и 

занятости детей и подростков в 2024  году» № 151 от  1.03.2024  год. В целях 

соблюдения   технологии  приготовления пищи и использования 

качественного  ассортимента продуктов питания в лагере                                                

«Юные экологи» 

 п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать  бракеражную комиссию в составе: 

Председатель-  Брославская В.М.- начальник лагеря «Трудовой десант» 

Члены комиссии:  Захарова Л.В.-  повар ( по согласованию) 

                                Ядута О.И. медсестра ( по согласованию) 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы                                                       О.Ю. Билай 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-07-03T10:59:27+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 ИМЕНИ В.А. КАЗБАНОВА




